様式第６

住 所 変 更 届

予備自衛官補

氏  名                   ㊞

下記のとおり住所を変更したので、別紙証明書を添えて、届け出

ます。

記

１ 新住所

２ 旧住所

３ 変更年月日

令和  年  月  日

防衛大臣（気付先 神奈川地方協力本部長）殿

様式第６

住 所 変 更 届

予備自衛官補

氏  名    神奈川 太朗    ㊞

下記のとおり住所を変更したので、別紙証明書を添えて、届け出

ます。

記

１ 新住所

  神奈川県横浜市中区山下町２―２３５―１

２ 旧住所

神奈川県川崎市北区川上町 3―２1―１

３ 変更年月日

   令和○年 ○月 ○日

令和 ○年 ○ 月 ○日

防衛大臣（気付先 神奈川地方協力本部長）殿

・住民票

  ｏｒ

・住所変更済みの免許証のコピー（両面を一枚に）

※どちらかの書類を添付して下さい

記入例

㊞

シャチハタ不可